
LIETUVOS TEATRO, MUZIKOS IR KINO MUZIEJAUS 90 M. JUBILIEJUI SKIRTO 

LIETUVOS MOKINIŲ MENINĖS KŪRYBOS DARBŲ KONKURSO  

„TEATRAS, MUZIKA IR KINAS MAŽUOSIUOSE RADVILŲ RŪMUOSE“  

VERTINIMO KOMISIJOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS  

 

2016-11-28  

 

Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejus 

 

 

Posėdis įvyko 2016 m. lapkričio 28 d. 10.00 val. 

Posėdžio pirmininkė – parodų dizainerė Gabrielė Ganžaitė; 

Posėdžio sekretorė – Lauryna Lopaitė, Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejaus renginių 

vadybininkė. 

 

Dalyvavo: 

Ilja Bereznickas – Vilniaus dailės akademijos Fotografijos ir medijos meno katedros docentas. 

Paulius Steponavičius – Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejaus restauratorius, dailės 

ekspertas ir edukatorius. 

Regina Serbentienė – Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejaus Kino skyriaus vedėja, 

animacijos studijos edukatorė. 

Daiva Krutulienė – Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejaus Edukacinių programų 

koordinatorė. 

Audronė Urbelionienė – Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro Meninio ir kultūrinio 

ugdymo skyriaus  metodininkė. 

 

DARBOTVARKĖ: 

I. Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejaus 90 m. jubiliejui skirto Lietuvos mokinių meninės 

kūrybos darbų konkurso „Teatras, muzika ir kinas Mažuosiuose Radvilų rūmuose“ geriausių 

darbų atranka parodai, laimėtojų sąrašo sudarymas. 

1. SVARSTYTA. Dėl Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejaus 90 m. jubiliejui skirto 

Lietuvos mokinių meninės kūrybos konkurso „Teatras, muzika ir kinas Mažuosiuose Radvilų 

rūmuose“ laimėtojų. 

 

Atrinkti geriausius 15  piešinių, po 5 iš kiekvienos amžiaus grupės. 

Posėdžio pirmininkė pasiūlė įvertinti darbus remiantis mokinių surinktų balų skaičiumi ir pagal 

amžiaus grupę (I a. g. – 7–10 m., II a. g. – 11–14 m., III a. g. – 15–18 m. mokiniai). 

 

NUTARTA: 

Pritarti  išsakytai nuomonei: 

 

1. 1. Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejaus bei Lietuvos mokinių neformaliojo 

švietimo centro diplomu ir prizais, rėmėjų atminimo dovanomis apdovanojami  šie 7–10 m. 

amžiaus grupės mokiniai: 

 

Aušrinė Baranauskaitė, 10 m., Kauno V. Bacevičiaus pradinė mokykla, mokytoja Edita 

Steponavičienė; 

Domas Burkauskas, 10 m., Kūlupėnų Motiejaus Valančiaus pagrindinė mokykla, mokytoja 

Alma Daškevičienė; 

Titas Stanevičius, 9 m., Upynos Stasio Girėno mokykla, Šilalės r., mokytoja Stefa Geštautaitė; 



 2 

Gabrielė Milaševičiūtė, 8 m., Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazija, mokytoja Laima 

Šepikaitė; 

Gabrielė Kužmarkstytė, 9 m., Žemaičių Naumiesčio mokykla-darželis, mokytoja Rita 

Judžentienė. 

 

2. 1. Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejaus bei Lietuvos mokinių neformaliojo 

švietimo centro diplomu ir prizais, rėmėjų atminimo dovanomis apdovanojami šie 

11–14 m. amžiaus grupės mokiniai:  

 

Deimantė Kvečytė, 13 m., Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazija, Šilalės r., mokytoja 

Laima Šepikaitė; 

 

Aistė Mižutavyčiūtė, 12 m., Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazija, Šilalės r., mokytoja 

Laima Šepikaitė; 

 

Augustė Mižutavyčiūtė, 12 m., Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazija, Šilalės r., 

mokytoja Laima Šepikaitė; 

 

Katrė Urbonaitė, 11 m., Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazija, Šilalės r., mokytoja 

Laima Šepikaitė; 

 

Miglė Kajėnaitė, 14 m., Ignalinos kultūros ir sporto centras, mokytoja Nijolė Trinkūnienė.  

 

 

3. 1. Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejaus bei Lietuvos mokinių neformaliojo 

švietimo centro diplomu ir prizais, rėmėjų atminimo dovanomis apdovanojami šie 

15–18 m. amžiaus grupės mokiniai:  

 

Emilija Višinskaitė, 17 m., Kauno Maironio universitetinė gimnazija, mokytojas Saulius 

Petronis; 

 

Karolina Česnavičiūtė, 17 m., Veisėjų Sigito Gedos gimnazija, mokytojas Tomas Marijauskas; 

 

Domilė Kirstukaitė, 16 m., Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazija, Romuvos padalinys, 

mokytoja Daiva Baltakytė; 

 

Greta Minkevičiūtė, 15 m., Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazija, Romuvos padalinys, 

mokytoja Daiva Baltakytė; 

 

Julija Abrasonytė, 16 m., Kauno Maironio universitetinė gimnazija, mokytojas Saulius 

Petronis;  

 

Aušra Briedytė, 17 m., Kauno Maironio universitetinė gimnazija, mokytojas Saulius Petronis; 

 

Gabrielė Girdvainytė, 17 m., Akmenės r. Ventos gimnazija, mokytoja Zita Staškienė 

 

4.1. Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejaus specialiais prizais apdovanojami šie 

mokiniai: 

 



 3 

Gvidas Mikalauskis, 10 m., Kūlupėnų Motiejaus Valančiaus pagrindinė mokykla, mokytoja 

Alma Daškevičienė; 

Gediminas Stancikas, 9 m., Žemaičių Naumiesčio mokykla-darželis, mokytoja Rita 

Judžentienė; 

 

Luka Barvainytė, 9 m., Vilniaus Antakalnio progimnazija, mokytoja Jurga Padūmytė 

Matuliauskienė; 

 

Emilija Klemkaitė, 15 m., Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazija, Romuvos padalinys, 

mokytoja Daiva Baltakytė; 

 

Rytis Čepulis, 16 m., Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazija, Romuvos padalinys, 

mokytoja Daiva Baltakytė. 

 

     5. 1. Už puikų mokinių parengimą Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejaus 90 m. 

jubiliejui skirto Lietuvos mokinių meninės kūrybos darbų konkursui „Teatras, muzika ir 

kinas Mažuosiuose Radvilų rūmuose“ Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejaus bei 

Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro padėkos raštais apdovanojami šie 

mokytojai: 

 

Kauno V. Bacevičiaus pradinė mokykla, mokytoja Edita Steponavičienė; 

Kauno Maironio universitetinė gimnazija, mokytojas Saulius Petronis; 

Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazija, Romuvos padalinys, mokytoja Daiva Baltakytė; 

Žemaičių Naumiesčio mokykla-darželis, mokytoja Rita Judžentienė; 

Vilniaus Antakalnio progimnazija, mokytoja Jurga  Padūmytė Matuliauskienė; 

Kūlupėnų Motiejaus Valančiaus pagrindinė mokykla, mokytoja Alma Daškevičienė; 

Akmenės r. Ventos gimnazija, mokytoja Zita Stoškienė; 

Veisėjų Sigito Gedos gimnazija, mokytojas Tomas Marijauskas; 

Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazija, Šilalės r., mokytoja Laima Šepikaitė; 

Akmenės r. Ventos gimnazija, mokytoja Zita Staškienė; 

Musninkų Alfonso Petrulio gimnazija, mokytoja Valentina Brazaitienė; 

Panevežio dailės mokykla, mokytojai Darius Misiūnas ir Irina Nosova; 

Obelių gimnazijos neformaliojo švietimo skyrius, mokytoja Sigita Klemkaitė. 

 

 

 

Rėmėjai: animatorės Jūratė Leikaitė ir Rasa Joni, UAB „Nieko rimto“, UAB „Šviesa“ 

Partneris – Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centras. 

 

 

Vertinimo komisijos pirmininkė     ________________________________ Gabrielė Ganžaitė 

 

 

Posėdžio sekretorė                          _________________________________Lauryna Lopaitė 


